

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2019-SRP

ADJUDICAMOS o resultado obtido da licitação abaixo em epígrafe, para que surta os seus efeitos legais segundo o julgamento exarado no referido processo licitatório, em favor do(s) licitante(s) a seguir elencado(s):

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2019-SRP.

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura e parcelada de medicamentos e material médico-hospitalar destinados ao atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

Resultado Final Obtido:

Item nº 1 - AGULHA PARA ANESTESIA REGIONAL, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA 25G X 31/2 (PROCARE)			
Quantidade: 20,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 80,0000	Valor Total: 1.600,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 2 - ATADURA DE CREPON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE LARGURA X 1,80M(REPOUSO) SENDO 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA), COR NATURAL, COM 13 FIOS, CONSTITUIDO DE FIOS DE ALGODAO CRU, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ELASTICIDADE ADEQUADAS UNIFORMEMENTE ENROLADAS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (REAL MINAS)			
Quantidade: 12.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,4500	Valor Total: 5.400,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 3 - COLAR CERVICAL. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILÍMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO. É REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRÃO UNIVERSAL. POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUEIA. NÃO POSSUI BOTÕES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMÍNIO OU OUTRO MATERIAL. OS BOTÕES SÃO DE PLÁSTICOS, PERMITINDO TOTALMENTE A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. TAMANHOS: MÉDIO (RESGATE)			
Quantidade: 40,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 13,0000	Valor Total: 520,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 4 - COLAR CERVICAL. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILÍMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO. É REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRÃO UNIVERSAL. POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUEIA. NÃO POSSUI BOTÕES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMÍNIO OU OUTRO MATERIAL. OS BOTÕES SÃO DE PLÁSTICOS, PERMITINDO TOTALMENTE A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. TAMANHOS P. (MARIMAR)			
Quantidade: 15,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 13,0000	Valor Total: 195,00
Aceito para : RN HOSPITALAR ATACADISTA LTDA - CNPJ 27.320.140/0001-01			
Item nº 5 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO PINÇA CLAMPEADORA ESTÉRIL DESCARTÁVEL ESCALA DE LEITURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, TUBO TRANSPARENTE, COM SITIO PARA COLETA DE AMOSTRA CONECTOR COMICO COM PROTETOR, TAMPA PROTETORA DO TUBO PRA DRENAGEM DO MATERIAL NA PORÇÃO INFERIOR DA BOLSA E ALÇA PARA FIXAÇÃO NO LEITO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA (OLIMED)			
Quantidade: 2.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 2,9000	Valor Total: 5.800,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			

Item nº 6 - COLETOR UNIVERSAL 80ML COM PÁ (CRAL)			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,2600	Valor Total: 780,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 7 - COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO, CONFECCIONADA COM 13 FIOS, TAMANHO NORMAL DE 91X91, COM 4 DOBRAS, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE VOLTADAS PARA DENTRO, QUE EVITEM SOLTURA DE FIOS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA PERFEITA UTILIZAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PACOTE PLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PROCEDÊNCIA NACIONAL. REEMBALADA EM CAIXA COM 10 ROLOS. (BIOTEXTO)			
Quantidade: 1.330,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 29,0000	Valor Total: 38.570,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 8 - CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPACO, CALIBRE 24-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO (SOLIDOR)			
Quantidade: 5.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,7100	Valor Total: 3.550,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 9 - COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, ESTÉRIL (CRAL)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,2800	Valor Total: 1.680,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 10 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADO COM CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, COM BISEL TRIFACETADO ASA PLÁSTICA FLEXÍVEL OU SIMILAR COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE NA ASA PROTETOR RÍGIDO TUBO TRANSPARENTE CONECTOR LUER E TAMPA PROTETORA, COR PADRÃO UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, Nº 21 . (LABOR IMPORT)			
Quantidade: 12.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,2000	Valor Total: 2.400,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 11 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADO COM CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, COM BISEL TRIFACETADO ASA PLÁSTICA FLEXÍVEL OU SIMILAR COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE NA ASA PROTETOR RÍGIDO TUBO TRANSPARENTE FLEXÍVEL CONECTOR LUER E TAMPA PROTETORA, COR PADRÃO UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, Nº 23 (LABOR IMPORT)			
Quantidade: 12.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,2000	Valor Total: 2.400,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 12 - ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO PCT COM 30 UNIDADES (MAXCOR)			
Quantidade: 200,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 8,1000	Valor Total: 1.620,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 13 - EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO COM BURETA INDICADO PARA INFUSÕES DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL.TUBO EM PVC DE 1,50 M, ATÓXICO E APIROGÊNICO. PINÇA ROLETE PARA DOSAGEM DE VOLUME; CONECTOR LUER LOCK; BURETA GRADUADA EM 150 ML; PINÇA CORTA FLUXO TIPO CLAMP; INJETOR LATERAL AUTOCICATRIZANTE; ENTRADA DE AR; FILTRO DE PARTÍCULA; APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. (TKL)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,9400	Valor Total: 5.640,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 14 - EQUIPO 2 VIAS, INDICADO COMO MULTIPLICADOR DE ACESSO VENOSO, CONECTA DUAS VIAS DE INFUSÃO (EQUIPO, EXTENSORES)			

AO ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRAVENOSO, AGULHA), EXTREMIDADES PROXIMAIS COM CONECTORES LUER LOCK FÊMEA, EXTENSÕES EM PVC COM CLAMP (ABRE/FECHA), CONEXÃO LUER DISTAL PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE OXIDO DE ETILENO, EMBALADO EM P.G.C. (TKL)			
Quantidade: 5.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,6000	Valor Total: 3.000,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 15 - EQUIPO MACRO-GOTAS COM CÂMARA GRADUADA DE 0 A 100 – 150 ML (COM ESCALA DE 1/1 ML), INJETOR NA CÂMARA COM BORRACHA CICATRIZANTE, FILTRO DE ENTRADA DE AR (HIDRÓFobo), ALÇA DE SUSTENTAÇÃO DA CÂMARA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, MICRO-GOTEJADOR (RELAÇÃO 60 GOTAS/ML), PONTA PERFURANTE (PENETRADOR) PINÇA CORTA-FLUXO, TUBO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, PINÇA ROLETE, CONECTOR LUER NACHO (ENCAIXE POR PRESSÃO), PROTETOR DO CONECTOR ESTÉRIL DESCARTÁVEL E EMBALADO INDIVIDUALMENTE (LABOR IMPORT)			
Quantidade: 12.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,7500	Valor Total: 9.000,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 16 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, EM PAPEL CREPE A BASE DE FIBRA DE CELULOSE, TINTA TERMOREATIVA ESTIRENO BUTADIENO, RESINAS ACRÍLICAS E ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA (POLAFIX)			
Quantidade: 400,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 2,7400	Valor Total: 1.096,00
Aceito para : MEIRELLES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ 12.520.483/0001-34			
Item nº 17 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, ESTÉRIL DESCARTÁVEL 2 VIAS 5CC Nº 14 (SOLIDOR)			
Quantidade: 2.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 1,0000	Valor Total: 2.000,00
Aceito para : EMPREENDIMENTO FARMACEUTICOS XAVIER & SILVA LTDA - CNPJ 26.084.982/0001-30			
Item nº 18 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 7,0 (MUCAMBO)			
Quantidade: 10.000,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 0,8800	Valor Total: 8.800,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 19 - SONDA URETRAL SILICONIZADA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 10 (MARKMED)			
Quantidade: 12.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,5500	Valor Total: 6.600,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 20 - LUVA DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO AMBIDESTRA LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADES ADEQUADAS RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA NÃO ESTÉRIL EMBALADA EM CAIXAS COM 50 PARES, TAM MÉDIA (NUGARD)			
Quantidade: 2.400,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 16,7500	Valor Total: 40.200,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 21 - MÁSCARA DUPLA CAMADA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL PCT. COM 50 (HMED)			
Quantidade: 2.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 4,5000	Valor Total: 9.000,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 22 - SERINGA DESCARTÁVEL 60ML LUER LOCK SEM AGULHA. IDEAIS PARA DILUIÇÃO DE MEDICAMENTOS, ASPIRAÇÃO E INJEÇÃO DE GRANDES VOLUMES LÍQUIDOS E SOLUÇÕES E ALIMENTAÇÃO ENTERAL; POSSUI PICO LUER LOCK (SR)			
Quantidade: 4.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,9900	Valor Total: 3.960,00

Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 23 - LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº 24 (TOP MED)			
Quantidade: 8.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,2600	Valor Total: 2.080,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 24 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO R\$ DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC (HOSPFLEX)			
Quantidade: 150,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 30,4800	Valor Total: 4.572,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 25 - FITA PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS – FRASCO COM 50 TIRAS (ACCON/ON CALL PLUS)			
Quantidade: 1.670,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 19,9000	Valor Total: 33.233,00
Aceito para : FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME - CNPJ 07.366.605/0001-40			
Item nº 26 - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, CONFECCIONADA COM 9 FIOS, TAMANHO NOMINAL DE 7,5X7,5, COM 08 DOBRAS, ÁREA APROXIMADA DE 420CM2 NA COMPRESSA ABERTA, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE VOLTADAS PARA DENTRO, QUE EVITEM SOLTURA DE FIOS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA PERFEITA UTILIZAÇÃO. EMBALADA EM PACOTE PLÁSTICO COM 500 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PROCEDÊNCIA NACIONAL (VEF)			
Quantidade: 4.900,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 7,9500	Valor Total: 38.955,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 27 - ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL (DESCARTÁVEL), PARA EXAMES GINECOLÓGICOS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TAMANHO MÉDIO (CRAL)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,7200	Valor Total: 4.320,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 28 - ACICLOVIR COMPRIMIDO 200 MG. CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS (PHARLAB)			
Quantidade: 400,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 59,0000	Valor Total: 23.600,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 29 - AMOXICILINA 500 MG. CAIXA COM 500 CAPSULAS. (TEUTO)			
Quantidade: 400,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 86,5000	Valor Total: 34.600,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 30 - CIPROFLOXACINO 500MG CAIXA COM 300 COMPRIMIDOS (PRATI)			
Quantidade: 200,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 83,5000	Valor Total: 16.700,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 31 - ENALAPRIL 10 MGCAIXA COM 500 COMPRIMIDOS (VITAPAN)			
Quantidade: 400,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 26,9500	Valor Total: 10.780,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			

Item nº 32 - IBUPROFENO COMPRIMIDO 600 MG COM 500 COMPRIMIDOS (VITAMEDIC)			
Quantidade: 80,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 110,0000	Valor Total: 8.800,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 33 - SINVASTATINA 20 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (GERMED)			
Quantidade: 4.000,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 2,5000	Valor Total: 10.000,00
Aceito para : EMPREENDIMENTO FARMACEUTICOS XAVIER & SILVA LTDA - CNPJ 26.084.982/0001-30			
Item nº 34 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 400MG+80MG. CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS (PRATI)			
Quantidade: 40,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 28,4400	Valor Total: 1.137,60
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 35 - TENOXICAM 40MG PÓ LIÓFILO INJETÁVEL + SOLUÇÃO DILUENTE (GENON)			
Quantidade: 5.700,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 11,9000	Valor Total: 67.830,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 36 - TRIDIL 50 mg:- CAIXA COM 1 AMPOLA DE 10 ML. (CRISTALIA)			
Quantidade: 300,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 38,0000	Valor Total: 11.400,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 37 - ADENOSINA - ADENOSINA, DOSAGEM 3 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CRISTALIA)			
Quantidade: 600,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 10,8000	Valor Total: 6.480,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 38 - ÁGUA BIDESTILADA, ASPECTO FÍSICO BIDESTILADA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, AMPOLA COM 10ML. (FARMACE)			
Quantidade: 50.000,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 0,2000	Valor Total: 10.000,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 39 - CEFALOTINA 1G PÓ LIÓFILO INJETÁVEL (ABL)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 5,1000	Valor Total: 30.600,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 40 - CEFTRIAXONA SÓDICA- PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL INTRAVENOSA 1 G. REGISTRO NO MS/ANVISA. (BLAU)			
Quantidade: 5.000,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 9,1000	Valor Total: 45.500,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 41 - CLINDAMICINA (FOSFATO)150 MG/ML- 4 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (HIPOLABOR)			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 2.940,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			

Item nº 42 - DICLOFENACO SÓDICO 75MG. INJETÁVEL. 3ML (FARMACE)			
Quantidade: 10.000,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 0,7700	Valor Total: 7.700,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 43 - HIDROCORTISONA 100MG. PÓ LIÓFILO para solução injetável 100mg. REGISTRO NO MS/ANVISA (TEUTO)			
Quantidade: 1.200,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 1,7900	Valor Total: 2.148,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 44 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CAIXA COM 300 COMPRIMIDOS (TEUTO)			
Quantidade: 300,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 11,0000	Valor Total: 3.300,00
Aceito para : EMPREENDIMENTO FARMACEUTICOS XAVIER & SILVA LTDA - CNPJ 26.084.982/0001-30			
Item nº 45 - LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. (EMS)			
Quantidade: 2.000,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 2,4900	Valor Total: 4.980,00
Aceito para : EMPREENDIMENTO FARMACEUTICOS XAVIER & SILVA LTDA - CNPJ 26.084.982/0001-30			
Item nº 46 - AZITROMICINA 500 MG (PHARLAB)			
Quantidade: 30.000,00	Unidade: Comprimi	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 19.200,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 47 - ALBENDAZOL COMPRIMIDO MASTIGÁVEL 400MG (GREEN PHARMA)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: Comprimi	Valor Unitário: 0,4800	Valor Total: 2.880,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 48 - MASCARA FACIAL DE OXIGENIO VENTURI/ADULTO, MÉTODO PARA LIBERAR CONCENTRAÇÃO NECESSÁRIA DE OXIGÊNIO, SEM CONSIDERAR A PROFUNDIDADEADEIDADE OU FREQUÊNCIA DA RESPIRAÇÃO CONFECCIONADO EM MATERIAL SILICONADO DE ALTA RESISTÊNCIA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO PARA PROCEDIMENTO DE MACRO NEBULIZAÇÃO OU OXIGENOTERAPIA, POSICIONAMENTO É FEITO ATRAVÉS DE ELÁSTICO NAO ESTERIL, POSSUI CONECTOR DE ABERTURA DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24 A 50% DE FIO2 (GOODCOME)			
Quantidade: 300,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 10,4600	Valor Total: 3.138,00
Aceito para : LIFEFARMA COM. E DIST. HOSPITALARES EIRELI EPP - CNPJ 06.281.452/0001-75			
Item nº 49 - MASCARA FACIAL DE OXIGENIO VENTURI/ADULTO, MÉTODO PARA LIBERAR CONCENTRAÇÃO NECESSÁRIA DE OXIGÊNIO, SEM CONSIDERAR A PROFUNDIDADEADEIDADE OU FREQUÊNCIA DA RESPIRAÇÃO CONFECCIONADO EM MATERIAL SILICONADO DE ALTA RESISTÊNCIA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO PARA PROCEDIMENTO DE MACRO NEBULIZAÇÃO OU OXIGENOTERAPIA, POSICIONAMENTO É FEITO ATRAVÉS DE ELÁSTICO NAO ESTERIL, POSSUI CONECTOR DE ABERTURA DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24 A 100% DE FIO2 (GOODCOME)			
Quantidade: 200,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 10,4600	Valor Total: 2.092,00
Aceito para : LIFEFARMA COM. E DIST. HOSPITALARES EIRELI EPP - CNPJ 06.281.452/0001-75			
Item nº 50 - MASCARA FACIAL DE OXIGENIO VENTURI/INFANTIL, MÉTODO PARA LIBERAR CONCENTRAÇÃO NECESSÁRIA DE OXIGÊNIO, SEM CONSIDERAR A PROFUNDIDADEADEIDADE OU FREQUÊNCIA DA RESPIRAÇÃO CONFECCIONADO EM MATERIAL SILICONADO DE ALTA RESISTÊNCIA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO PARA PROCEDIMENTO DE MACRO NEBULIZAÇÃO OU OXIGENOTERAPIA, POSICIONAMENTO É FEITO ATRAVÉS DE ELÁSTICO NAO ESTERIL, POSSUI CONECTOR DE ABERTURA DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24 A 50% DE FIO2. (GOODCOME)			
Quantidade: 60,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 10,4600	Valor Total: 627,60

Aceito para : LIFEFARMA COM. E DIST. HOSPITALARES EIRELI EPP - CNPJ 06.281.452/0001-75			
Item nº 51 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 05CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC (HOSPFLX)			
Quantidade: 550,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 9,2800	Valor Total: 5.104,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 52 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC (HOSPFLX)			
Quantidade: 350,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 40,6600	Valor Total: 14.231,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 53 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 40CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC (HOSPFLX)			
Quantidade: 300,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 75,4300	Valor Total: 22.629,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 54 - CATETER PARA INFUSÃO DE VEIA CENTRAL – INTRACATH 16F (BIOMEDICAL)			
Quantidade: 200,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 27,6900	Valor Total: 5.538,00
Aceito para : LIFEFARMA COM. E DIST. HOSPITALARES EIRELI EPP - CNPJ 06.281.452/0001-75			
Item nº 55 - FITA MICROPORE, CONSTITUÍDA DE RAYON VISCOSO NÃO TRANÇADO, POROSO, SUPERFÍCIE ADESIVA IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA À BASE DE ÉTER SINTÉTICO QUIMICAMENTE INERTE, MEDINDO 25MMX10M, COM CAPA, HIPOALERGÊNICA, COM CORTE UNIFORME BIDIRECIONAL (PARA UM CURATIVO DE MELHOR APARÊNCIA SEM NECESSIDADE DE USO DE TESOURAS). PROCEDÊNCIA NACIONAL. EMBALADA EM CAIXA COM 20 ROLOS COM CAPA (CIEX)			
Quantidade: 2.200,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 2,0000	Valor Total: 4.400,00
Aceito para : LIFEFARMA COM. E DIST. HOSPITALARES EIRELI EPP - CNPJ 06.281.452/0001-75			
Item nº 56 - FITA MICROPORE, CONSTITUÍDA DE RAYON VISCOSO NÃO TRANÇADO, POROSO, SUPERFÍCIE ADESIVA IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA À BASE DE ÉTER SINTÉTICO QUIMICAMENTE INERTE, MEDINDO 50MMX10M, HIPOALERGÊNICA, COM CORTE UNIFORME BIDIRECIONAL (PARA UM CURATIVO DE MELHOR APARÊNCIA SEM NECESSIDADE DE USO DE TESOURAS). PROCEDÊNCIA NACIONAL. (MISSNER)			
Quantidade: 2.200,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 3,6000	Valor Total: 7.920,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 57 - LÂMINA DE VIDRO P/ MICROSCOPIA COM PONTA FOSCA CAIXA C/ 50 (ADLIN)			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 4,1900	Valor Total: 4.190,00
Aceito para : RN HOSPITALAR ATACADISTA LTDA - CNPJ 27.320.140/0001-01			
Item nº 58 - ATADURA DE CREPON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE LARGURA X 1,80M (REPOUSO) SENDO 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA), COR NATURAL, COM 13 FIOS, CONSTITUÍDO DE FIOS DE ALGODÃO CRU, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA UNIFORMEMENTE ENROLADAS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (REAL MINAS)			

Quantidade: 8.000,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 1,1000	Valor Total: 8.800,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 59 - ATADURA GESSADA COM GESSO PREGNADA EM TELA DE GAZE 100% ALGODÃO ACABAMENTO EM ZIG ZAG, SECAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MIN, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA E CILÍNDRICA NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 12 CM X 4,5 CONTENDO 15 FIOS (COMP.3M) (ORTOFEN)			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: Rolo	Valor Unitário: 2,1000	Valor Total: 2.100,00
Aceito para : RN HOSPITALAR ATACADISTA LTDA - CNPJ 27.320.140/0001-01			
Item nº 60 - DETERGENTE ENZIMÁTICO A BASE DE AMILASE, LIPASE, PROTEASE E CARBOHIDRASE, COM AÇÃO PROTEOLÍTICA AVANÇADA (APA), DESENVOLVIDA PARA REMOÇÃO INTEGRAL DE TODA MATÉRIA ORGÂNICA COM INIBIÇÃO DE CORROSÃO. GALÕES DE 5L. (CICLO FARMA)			
Quantidade: 80,00	Unidade: Galão	Valor Unitário: 107,5400	Valor Total: 8.603,20
Aceito para : LIFEFARMA COM. E DIST. HOSPITALARES EIRELI EPP - CNPJ 06.281.452/0001-75			
Item nº 61 - DETERGENTE COM AROMA FLORAL SUPER CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL. IDEAL PARA LAVAGENS DE PISOS, PAREDES, SANITÁRIOS, LIMPEZA DE PORTA, MÓVEIS DE AÇO, ETC. EMBALAGEM CAIXA C/ 04 UNIDADES DE 05 LITROS. (LUAZUL)			
Quantidade: 100,00	Unidade: Galão	Valor Unitário: 38,0000	Valor Total: 3.800,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 62 - TUBO PARA COLETA A VÁCUO, DESCARTÁVEL, COM EDTA, CAPACIDADE DE 5ML, TAMPA ROXA. PACOTE COM 50 (CRAL)			
Quantidade: 200,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 21,7700	Valor Total: 4.354,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 63 - ABAIXADOR DE LINGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES (THEOTO)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 3,3000	Valor Total: 19.800,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 64 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL (INCOTERM)			
Quantidade: 230,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 8,4000	Valor Total: 1.932,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 65 - O TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO É IDEAL PARA MEDIR A TEMPERATURA CORPÓREA, DO AMBIENTE E SUPERFÍCIES. COM INFRAVERMELHO, A MEDIÇÃO É INSTANTÂNEA. CONTA COM O VISOR COLOR GLOW: O DISPLAY MUDA DE COR CONFORME A TEMPERATURA INDICADA, FACILITANDO A LEITURA; E TECNOLOGIA TOUCH FREE: SEM CONTATO COM A PELE, MAIS PRÁTICO E HIGIÊNICO. POSSUI ALARME DE FEBRE E MEMÓRIA PARA 30 MEDIÇÕES. (ACCUMED)			
Quantidade: 30,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 111,9000	Valor Total: 3.357,00
Aceito para : FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME - CNPJ 07.366.605/0001-40			
Item nº 66 - ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO, TIPO ANERÓIDE, CAPACIDADE DE MEDIDA DE 0 A 300MM/HG, DIVISÃO DE MOSTRADOR DE 2MM/HG, FECHO DE METAL, BRAÇADEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO ANTIALÉRGICO, SISTEMA DE VÁLVULA DE AR COM PÊRA E MANGUITO FEITOS DE BORRACHA SINTÉTICA, COM CERTIFICADO E DE ACORDO COM O INMETRO (ACCUMED/PREMIUM)			
Quantidade: 100,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 48,0000	Valor Total: 4.800,00
Aceito para : FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME - CNPJ 07.366.605/0001-40			
Item nº 67 - FLUXÔMETRO, PARA OXIGÊNIO CANALIZADO E/OU DE CILINDRO, CORPO DE MATERIAL RESISTENTE E ANTIOXIDANTE, VISOR			

COMPOSTO DE DUAS PEÇAS EM MATERIAL RESISTENTE, COM ESCALA GRADUADA DE 0 A 15L/MM O2, UMA CAPA EXTERNA DE PROTEÇÃO, FLUTUADOR ESFÉRICO EM AÇO INOXIDÁVEL, SISTEMA DE COMPENSAÇÃO DE PRESSÃO, ROSCAS CONFORME NORMA, ROSCA DE SAÍDA COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO DE TUBOS DE EXTENSÃO, ACOMPANHA DUAS EXTENSÕES DE SILICONE TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE A DESINFECÇÃO POR AGENTES QUÍMICOS. POSSUIR: GARANTIA MANUAL E ASSISTÊNCIA TÉCNICA. (OXIGEL)			
Quantidade: 50,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 115,0000	Valor Total: 5.750,00
Aceito para : FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME - CNPJ 07.366.605/0001-40			
Item nº 68 - MÁSCARA N95 – DESENVOLVIDA PARA IMPEDIR A PASSAGEM DE MICRORGANISMOS, PARTÍCULAS E VAPORES TÓXICOS, A FIM DE PROTEGER AS PESSOAS QUE TEM CONTATO COM PORTADORES DE DOENÇAS E PROFISSIONAIS DE SAÚDE DURANTE PROCEDIMENTOS MÉDICOS E LABORATORIAIS. ESTE DEVE POSSUIR FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE CONTAMINANTES SOB FORMA DE AEROSSÓIS. DEVE SER NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM NÃO TECIDO, ATÓXICA, APIROGÊNICA E APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. (DESCARPACK)			
Quantidade: 2.000,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 2,2900	Valor Total: 4.580,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 69 - ONDASETRONA SOLUÇÃO INETÁVEL 8MG (HALEX ISTAR)			
Quantidade: 2.000,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 1,5700	Valor Total: 3.140,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 70 - ACIDO TRANEXAMICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML. AMPOLAS COM 5ML (NIKKO)			
Quantidade: 8.000,00	Unidade: AMPOLAS	Valor Unitário: 4,6000	Valor Total: 36.800,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 71 - RANITIDINA 150 MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS (GEOLAB)			
Quantidade: 5.000,00	Unidade: caixas	Valor Unitário: 3,3500	Valor Total: 16.750,00
Aceito para : EMPREENDIMENTO FARMACEUTICOS XAVIER & SILVA LTDA - CNPJ 26.084.982/0001-30			
Item nº 72 - RANITIDINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (FARMACE)			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: FRASCO-A	Valor Unitário: 0,6300	Valor Total: 1.890,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 73 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO BRIM METAL CINZA: Braçadeira confeccionada em tecido brim 100% algodão antialérgico na cor cinza, manguito: Borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas, de alta durabilidade, manômetro: Aneróide com escala de 0 à 300 mmHg, caixa de Metal altamente resistente com presilhas de metal, contendo o nº da portaria do INMETRO no visor e o respectivo selo de vistoria no certificado que acompanha o produto, pêra insufladora: Borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal, com esfera de aço inox de alta durabilidade, válvula: Metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível, acompanha uma linda bolsa exclusiva, medida do Maguito: 12,0 x 22,5 cm, Cor da Braçadeira: Cinza (LABOR IMPORT)			
Quantidade: 30,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 52,2200	Valor Total: 1.566,60
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 74 - LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR, FRASCO 20ML (HYPOFARMA)			
Quantidade: 2.500,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 3,9900	Valor Total: 9.975,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 75 - FORMOL 10% (QUIMESP)			
Quantidade: 120,00	Unidade: LITROS	Valor Unitário: 7,5400	Valor Total: 904,80
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			

Item nº 76 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, ESTÉRIL DESCARTÁVEL 2 VIAS 5CC Nº 14 (TOP MED)			
Quantidade: 1.200,00	Unidade: UNIDADES	Valor Unitário: 2,3000	Valor Total: 2.760,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 77 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADO COM CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, COM BISEL TRIFACETADO ASA PLÁSTICA FLEXÍVEL OU SIMILAR COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE NA ASA PROTETOR RÍGIDO TUBO TRANSPARENTE FLEXÍVEL CONECTOR LUER E TAMPA PROTETORA, COR PADRÃO UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, Nº 25 . (TOPMED)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: UNIDADES	Valor Unitário: 0,1900	Valor Total: 1.140,00
Aceito para : RN HOSPITALAR ATACADISTA LTDA - CNPJ 27.320.140/0001-01			
Item nº 78 - ÁLCOOL ETÍLICO FR COM 1000 ML 70% (ITAJA)			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: LITROS	Valor Unitário: 3,8000	Valor Total: 11.400,00
Aceito para : MEIRELLES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ 12.520.483/0001-34			
Item nº 79 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 7,5 (MUCAMBO)			
Quantidade: 10.000,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 1,0000	Valor Total: 10.000,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 80 - SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE COM PONTA CONECTORA TIPO LUER EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA, 1 ML (SOLIDOR)			
Quantidade: 110.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,1700	Valor Total: 18.700,00
Aceito para : JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 26.690.173/0001-72			
Item nº 81 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FRASCO COM 500 ML, CAIXA COM 24 FRASCOS (FARMACE)			
Quantidade: 800,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 61,7500	Valor Total: 49.400,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 82 - CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPACO, CALIBRE 20-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO (DESCARPACK)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 3.840,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 83 - CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPACO, CALIBRE 22-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO (DESCARPACK)			
Quantidade: 6.000,00	Unidade: Unidade	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 3.840,00
Aceito para : ALPHAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ 33.379.154/0001-95			
Item nº 84 - SULFATO FERROSO COMPRIMIDO 40MG FE++ CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (NATULAB)			
Quantidade: 8.000,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 1,5000	Valor Total: 12.000,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			

Item nº 85 - CEFALEXINA (SÓDICA OU CLORIDATRO) CÁPSULA 500 MG CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS (ABL)			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 10,3000	Valor Total: 10.300,00
Aceito para : MEIRELLES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ 12.520.483/0001-34			
Item nº 86 - AAS/ACIDO ACETILSALICÍLICO 100MG. COMPRIMIDO ANTITÉRMICO, ANALGÉSICO, ANTI-INFLAMATÓRIO.CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS (IMEC)			
Quantidade: 500,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 6,1500	Valor Total: 3.075,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 87 - METFORMINA CLORIDRATO 850MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (VITAPAN)			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: caixas	Valor Unitário: 3,8000	Valor Total: 11.400,00
Aceito para : ANTONIO WILLIAN COSTA - CNPJ 24.590.259/0001-06			
Item nº 88 - OMEPRAZOL 20MG. CAIXA COM 28 CÁPSULAS. (GEOLAB)			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: Caixa	Valor Unitário: 2,9500	Valor Total: 8.850,00
Aceito para : EMPREENDIMENTO FARMACEUTICOS XAVIER & SILVA LTDA - CNPJ 26.084.982/0001-30			

Valor Global da Licitação: R\$ 913.023,80 (Novecentos e treze mil vinte e três reais e oitenta centavos).

Santa Cruz/RN, em 28 de novembro de 2019.

João Marcelo da Silva Farias
Pregoeiro(a) Municipal